
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
  

Приказ 

17.03.2025 г. № 37 

 

Об итогах проведения на базе МУ «Информационно - 

методический центр» управления образования  

Краснокутского муниципального района Саратовской  

области VII муниципальной Интернет – олимпиады  

по информатике «ИНФОСТАРТ - 2025»  

 

 

В соответствии с приказом управления образования от 03.03.2025 г. № 

31 «О проведении на базе МУ «Информационно - методический центр» 

управления образования Краснокутского муниципального района 

Саратовской области VII муниципальной Интернет – олимпиады по 

информатике «ИНФОСТАРТ – 2025», руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации Краснокутского муниципального 

района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров VII муниципальной Интернет – 
олимпиады по информатике «ИНФОСТАРТ – 2025» (Приложение №1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций объявить 

благодарность учителям, подготовившим призеров VII муниципальной 

Интернет – олимпиады по информатике «ИНФОСТАРТ – 2025» 

(Приложение №1). 

3. Итоги VII муниципальной Интернет – олимпиады по информатике 

«ИНФОСТАРТ – 2025» разместить на сайте управления образования, сайте 

методического объединения учителей информатики Краснокутского района и 

Виртуальном методическом объединении учителей информатики и ИКТ 

Краснокутского района. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ 

«Информационно - методический центр» Кисельникову Е.В. 

 

 

 

Начальник управления образования                                     Е.П.Ануфриева 



Приложение №1 

к приказу от 17.03.2025г. № 37 

 

№ ФИО Класс Школа Результат 

1 Джулдубеков 

Рамиль 

7 Филиал МОУ - СОШ  

с. Лебедевка в с. Карпенка 

Диплом 1 

степени 

2 Зарешева Дарина 7 Филиал МОУ - СОШ  

с. Лебедевка в с. Карпенка 

Диплом 1 

степени 

3 Трифан Ярослав 7 Филиал МОУ-СОШ №3  

г. Красный Кут в с. 

Владимировка 

Диплом 1 

степени 

4 Абдурзаков Ясин 7 Филиал МОУ-СОШ  

с Лебедевка в с. Ямское 

Диплом 2 

степени 

5 Калацевич 

Макар 

7 Филиал МОУ-СОШ  

с Лебедевка в с. Ямское 

Диплом 2 

степени 

6 Сизенко 

Арсений 

7 МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр  

г. Красный Кут 

Саратовской области» 

Диплом 2 

степени 

7 Ануфриев 

Никита 

8 РЖД лицей №2 Диплом 3 

степени 

8 Курмашев 

Альбек 

8 Филиал МОУ - СОШ  

с. Дьяковка в с. 

Комсомольское 

Диплом 3 

степени 

9 Лузановский 

Артём 

8 МОУ-СОШ №1 

«Образовательный центр  

г. Красный Кут 

Саратовской области» 

Диплом 3 

степени 

10 Меняйло 

Георгий 

8 РЖД лицей №2 Диплом 3 

степени 

11 Муравьёв 

Матвей 

8 Филиал МОУ - СОШ  

с. Дьяковка в с. 

Комсомольское 

Диплом 3 

степени 

     

 


		2025-04-02T17:05:01+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




